RESOLUÇÃO T.C. No 0011/2001

EMENTA: Concede a Medalha do Mérito Nilo Coelho.

O TRIBUNA L DE CONTAS DO ESTADO DE PER AMBLJ CO. no uso de suas atribuições e de acordo com

a Resol ução TC W 2.'86.

RESO LVE:

1\n. ! 0
- fica concedida a Medalha do Mérito Nilo Coelho ao Dr. CID FEIJÓ SAMPAIO. conforme proposição

aprovada em 5.9.200 I.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

TRIBUNIIL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO. em 5 de outubro de 200 1.

Conselheiro ADALBERTO fARI AS CA BRAL - Presidente

205